
ВЛАГОЗАЩИЩЕННЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ ВЛАГОЗАЩИЩЕННЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ338 339

IP 54

IP 54
Светильник встраиваемый 
влагозащищённый
Алюминиевое литье/стекло
12 В     GX5.3     50 Вт
Высота встраиваемой части 36 мм
Диаметр врезного отверстия 65 мм
Размер Ø 110, □ 110 мм

369883
369884

AQUA

369879    хром    

369884    прозрачный   

369883    прозрачный   

369881    матовое золото  

369880    хром  

369882    матовое золото  

369302    никель/хром

369306    никель/хром

369303    хром

369307    хром

369305    белый

369309    белый

AQUA

IP 65
IP 65
Светильник встраиваемый влагозащищённый
Алюминиевое литье
12 В   GX5.3     50 Вт
Размер Ø 85 мм, □ 82 мм
Высота встраиваемой части 55 мм
Диаметр врезного отверстия 74 мм

369302
369303
369305 

369306
369307
369309

IP 54
369879
369880
369881
369882

IP 54
Светильник встраиваемый 
влагозащищённый
Алюминиевое литье/хрусталь
12 В     GX5.3     50 Вт
Высота встраиваемой части 20 мм 
Диаметр врезного отверстия 65 мм
Размер Ø 80, □ 80 мм
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